PAGE
2

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от 26.09.2019

	 №  4

	с. Николенское

	Об утверждении Плана работы
Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района
на 2019 год

В целях решения вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, регламентом работы Совета Николенского сельского поселения, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2019 год (прилагается).

2. Предоставить право председателю Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района корректировать план с последующим доведением до сведения депутатов Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:

1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская, 86;

2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Мира, 23 В. и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   Д.А. Пахомов